

Årsredovisning för
Nak s Restaurang & Catering AB
559132-1152

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nak s Restaurang & Catering AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-06-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-06-29


Nak Måhlgren
Styrelseledamot

2023-06-29
2023-06-29
2023-06-29
2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nak s Restaurang & Catering AB, 559132-1152, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet i förhyrda lokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30% då verksamheten är tillbaka på full kapacitet efter två stycken tuffa år under coronatider.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	2 026	1 399	1 234	1 688
Resultat efter finansiella poster	126	39	-67	28
Soliditet, %	69	38	26	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-13 865	39 023	75 158
Disposition enligt beslut årsstämma:		39 023	-39 023	
Årets resultat			103 134	103 134
Belopp vid årets utgång	50 000	25 158	103 134	178 292

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGNALET
INTYGAS: EE

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 128 291, /disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	25 157
Årets resultat	103 134
Totalt	<hr/> 128 291
Disponeras för	
Utdelning, [200 kr /aktie]	100 000
Balanseras i ny räkning	28 291
Summa	<hr/> 128 291

Utdelningen utbetalas i samband med bolagsstämman.

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och noter. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: **E.E**

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 026 086	1 398 921
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 026 086	1 398 921
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 074 646	-741 652
Övriga externa kostnader		-254 424	-186 570
Personalkostnader	2	-540 462	-391 437
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 316	-22 350
Summa rörelsekostnader		-1 892 848	-1 342 009
Rörelseresultat		133 238	56 912
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 048	-17 889
Summa finansiella poster		-7 048	-17 889
Resultat efter finansiella poster		126 190	39 023
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		126 190	39 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 056	-
Årets resultat		103 134	39 023

559132-1152
2023-01-01
2023-01-01
2023-01-01

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: EE

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 468	54 784
Summa materiella anläggningstillgångar		60 468	54 784
Summa anläggningstillgångar		60 468	54 784
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		15 000	19 500
Summa varulager		15 000	19 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 786	44 336
Övriga fordringar		-	41 509
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	3 102
Summa kortfristiga fordringar		15 786	88 947
Kassa och bank			
Kassa och bank		168 673	33 262
Summa kassa och bank		168 673	33 262
Summa omsättningstillgångar		199 459	141 709
SUMMA TILLGÅNGAR		259 927	196 493

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: EE

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 157	-13 865
Årets resultat		103 134	39 023
Summa fritt eget kapital		128 291	25 158
Summa eget kapital		178 291	75 158
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	23 749
Summa långfristiga skulder		-	23 749
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	32 200
Leverantörsskulder		8 053	17 269
Skatteskulder		7 931	-
Övriga skulder		55 652	40 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	7 500
Summa kortfristiga skulder		81 636	97 586
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		259 927	196 493

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: EE

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nak s Restaurang & Catering AB, 559132-1152, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet i förhyrda lokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30% då verksamheten är tillbaka på full kapacitet efter två stycken tuffa år under coronatider.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	2 026	1 399	1 234	1 688
Resultat efter finansiella poster	126	39	-67	28
Soliditet, %	69	38	26	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-13 865	39 023	75 158
Disposition enligt beslut årsstämma:		39 023	-39 023	
Årets resultat			103 134	103 134
Belopp vid årets utgång	50 000	25 158	103 134	178 292

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGINAL
INTYGAS: EE

N.M

Underskrifter

Malmö


Nak Måhlgren 2023-06-29
Styrelseledamot Datum

FOTOKOPIANS
ÖVERENSSTÄMMELSE
MED ORIGNALET
INTYGAS: 

2023-06-29
Nak Måhlgren
Styrelseledamot